
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесята сесія сьомого скликання

43. ог. № 6*3

Про передачу з балансу 
Коростишівської міської ради 
основних засобів на відділ культури 
та туризму Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу 
Яковенко Є.П., розглянувши та врахувавши рекомендацію постійної комісії міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючись ст.26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс відділу 
культури та туризму Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби згідно додатку 1 (додається).

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) забезпечити 
передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також заступника

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук



Додаток 1
до рішення сімдесятої сесії 
міської ради сьомого скликання 
19.02.2019р. № € 2 3

Перелік
основних засобів клубу с.Вільня, основних засобів клубу, бібліотеки

с.Стрижівка

№
з/п

Назва об’єкта Інвентарний 
номер об’єкта

Первісна
вартість,

грн.

Знос,
грн.

Залишкова
вартість,

грн.

1
с.Вільня
Приміщення клубу 10131003 53661,00 11805,42 41855,58

2 Стула театральні (20шт) 10160001 753,60 753,60 0,00
3 Стелажі двохсторонні (4шт) 10160002 68,00 68,00 0,00
4 Стелажі металеві (2шт) 10160003 212,00 212,00 0,00
5 Стелажі одинарні (1шт) 10160004 50,00 50,00 0,00
6 Стелажі металеві (Зшт) 10160005 303,00 303,00 0,00
7 Стелажі дерев’яні (1шт) 10160006 50,00 50,00 0,00
8 Ящик каталожний (1шт) 10160007 29,00 29,00 0,00
9 Ящик каталожний (2шт) 10160008 44,00 44,00 0,00
10 Стіл однотумбовий (1шт) 10160009 49,00 49,00 0,00
11 Стіл однотумбовий (1шт) 10160010 83,00 83,00 0,00
12 Шафа для одягу (2шт) 10160011 150,00 150,00 0,00

1
с.Стрижівка 
Приміщення клубу 101310002 151956,00 132951,36 19004,64

2 Котел газовий (1шт) 101640014 2257,00 2257,00 0,00
3 Шафа купе (1шт) 101640028 3560,00 1780,00 1780,00
4 Факел чаша (1шт) 101640008 46,00 46,00 0,00
5 Сигналізація (1шт) 101480056 7072,00 1947,00 5125,00
6 Музичний центр (1шт) 101480057 830,00 830,00 0,00
7 Лічильник газу (1шт) 101480065 400,00 400,00 0,00
8 Музичний центр (1шт) 101480059 2995,00 801,00 2194,00
9 Обігрівач (1шт) 101480049 442,50 115,50 327,00
10 Обігрівач (1шт) 101480073 442,50 115,50 327,00
11 Акустична система (1шт) 101480050 5387,40 1485,00 3902,40
12 Акустична система (1шт) 101480072 5387,40 1485,00 3902,40
13 Підсилювач потужності (1шт) 101480051 7101,20 1947,00 5154,20
14 Мікрофон ОРИС 180 (1шт) 101480052 1982,00 561,00 1421,00
15 Мікшерна консоль (1шт) 101480053 1580,00 429,00 1151,00
16 БФП Сапоп РІЙМАМРгЗ 0( 1 шт) 101480007 2501,00 693,00 1808,00
17 Ноутбук 14М 6*ЬЕЖ )У О  (1шт) 101480055 2919,00 1008,00 1911,00
18 Принтер ЕПСОН (1шт) 101480058 4500,00 0,00 4500,00
19 Проектор АСЕР (1шт) 101480071 15000,00 0,00 15000,00

1
Бібліотека с.Стрижівка
Системний блок (1шт) 101480076 2750,00 1925,00 825,00



2 Монітор Samsung (1шт) 101480075 1100,00 770,00 330,00
3 МФУ sex (1 шт) 101480048 1200,00 840,00 360,00
4 Ноутбук (1шт) 101480074 2600,00 1040,00 1560,00
5 Пилосос (1шт) 101480077 960,00 672,00 288,00

Секретар міської ради




